UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT  Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

V/v phối hợp đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung liên quan công trình

Trạm xử lý nước mặt khu vực đầu cầu Trà Khúc của Công ty Cấp thoát

nước và Xây dựng Quảng Ngãi

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2256/VP-NNMT ngày 05/11/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh v/v cấp

giấy phép khai thác nước mặt công trình Trạm xử lý nước mặt khu vực đầu cầu

Trà Khúc của Công ty Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi; Sở Nông

nghiệp và Môi trường tổ chức buổi làm việc với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì.

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục Thủy lợi; phòng Tài nguyên nước &KTTV.

+ Đại diện lãnh đạo Chi cục Bảo vệ môi trường.

+ Đại diện phòng Khoáng sản.

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo UBND phường Nghĩa Lộ.

- Giám đốc Công ty Cấp thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 13/11/2025 (Thứ

5) tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Môi trường (địa chỉ: 182 Hùng Vương,

phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung: Phối hợp đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung liên quan

công trình Trạm xử lý nước mặt khu vực đầu cầu Trà Khúc của Công ty Cấp

thoát nước và Xây dựng Quảng Ngãi

* Ghi chú: Văn phòng Sở bố trí lịch họp; Chi cục Thủy lợi chuẩn bị nội

dung, ý kiến về hồ sơ cấp giấy phép tài nguyên nước, tổng hợp Biên bản làm

việc; Chi cục Bảo vệ môi trường, Phòng Khoáng sản ý kiến về lĩnh vực đối với

dự án theo quy định.

2

Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để buổi làm

việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở, PGĐ Sở phụ trách;

- Văn phòng Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Chi cục Bảo vệ môi trường;

- Phòng Khoáng sản;

- Lưu: VT, CCTL.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		2025-11-07T16:43:34+0700

		2025-11-07T16:46:49+0700

		Đặng Trần Huân
	2025-11-10T14:46:07+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2025-11-10T15:07:46+0700

		2025-11-10T15:07:46+0700

		2025-11-10T15:07:46+0700

		2025-11-10T15:07:46+0700